
Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-06-23 14:17 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 22- - 23-6-2015

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2015-06-22 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. RYMAREK, Roksana 03 IUKP Wodnik Police 1:25.35 268 36.60 48.75
2. GAŁKA, Sylwia 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:26.27 259 40.29 45.98
3. MATYSZCZUK, Jagoda 03 Znicz Koszalin 1:26.91 254 41.16 45.75
4. KOSTKIEWICZ, Gabriela 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:29.93 229 40.17 49.76
5. BISKOT, Patrycja 03 MKP Szczecin 1:30.67 223 41.68 48.99
6. JANKOWSKA, Joanna 03 IUKP Wodnik Police 1:30.73 223 40.37 50.36
7. ZIOBRO, Maja 03 Znicz Koszalin 1:30.81 222 42.05 48.76
8. BIAŁKOWSKA, Sandra 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:31.66 216 42.02 49.64
9. KUJAWA, Amelia 03 Znicz Koszalin 1:35.73 190 42.93 52.80

10. KRYGIER, Wiktoria 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:37.26 181 44.23 53.03
11. KUPKA, Zuzanna 03 Znicz Koszalin 1:38.93 172 44.23 54.70
12. CZUGAŁA, Dorota 03 MKP Kołobrzeg 1:39.40 169 44.44 54.96
13. SIERAKOWSKA, Nikola 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:41.98 157 46.79 55.19
14. SZMARO, Patrycja 03 Znicz Koszalin 1:42.26 156 43.93 58.33
15. JASIŃSKA, Karolina 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:45.89 140 47.23 58.66
16. POKROPIŃSKA, Wiktoria 03 MKP Szczecin 1:52.27 117 50.17 1:02.10
17. NIZIO, Aniela 03 MKP Szczecin 1:57.35 103 53.39 1:03.96

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2015-06-22 - 12:10 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ROŚ, Jakub 03 Znicz Koszalin 1:14.23 278 34.09 40.14
2. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 1:15.44 265 34.34 41.10
3. WRÓBEL, Bartosz 03 Znicz Koszalin 1:15.80 261 35.56 40.24
4. SOBOLEWSKI, Aleksander 03 Znicz Koszalin 1:18.32 237 36.92 41.40
5. TURAŁA, Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:18.78 233 35.57 43.21
6. KOWALSKI, Mateusz 03 Znicz Koszalin 1:23.03 199 37.84 45.19
7. NOWACZYŃSKI, Mateusz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:23.81 193 37.84 45.97
8. WRÓBEL, Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:25.10 184 37.90 47.20
9. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:27.07 172 40.34 46.73

10. KACZMARCZYK, Marcel 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:29.23 160 39.30 49.93
11. POŁCZYŃSKI, Adrian 03 MKP Szczecin 1:30.00 156 41.15 48.85
12. SZCZUBKOWSKI, Kornel 03 MKP Kołobrzeg 1:32.00 146 41.28 50.72
13. MUCHA, Krystian 03 MKS Neptun Stargard 1:33.96 137 41.62 52.34
14. BISKUPSKI, Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:34.12 136 40.47 53.65
15. WALCZAK, Wiktor 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:34.34 135 44.23 50.11
16. WITES, Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:36.64 126 42.49 54.15
17. OZIEWICZ, Oliwier 03 MKP Szczecin 1:37.10 124 44.83 52.27
18. KORŻOWNIK, Hubert 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:37.12 124 42.87 54.25
19. SOSIW, Krystian 03 MKP Szczecin 1:39.94 114 48.50 51.44
20. MOKRZYCKI, Michał 03 Znicz Koszalin 1:42.08 107 46.71 55.37
21. MŁYNARSKI, Łukasz 03 Znicz Koszalin 1:44.09 101 46.41 57.68

DYSKW. KOWALCZYK, Maciej 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
M9 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-06-23 14:17 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 22- - 23-6-2015

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2015-06-22 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GARBARCZYK, Weronika 03 IUKP Wodnik Police 1:23.43 417 38.36 45.07
2. WALCZAK, Oliwia 03 MKP Szczecin 1:25.62 386 40.06 45.56
3. ŁAWRYNOWICZ, Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:29.71 335 42.54 47.17
4. SOBOCIŃSKA, Gaja 03 MKP Kołobrzeg 1:31.71 314 43.98 47.73
5. FUSIEK, Adrianna 03 Znicz Koszalin 1:32.14 310 42.79 49.35
6. DĄBROWSKA, Dominika 03 Znicz Koszalin 1:32.84 303 43.14 49.70
7. SKORUPIŃSKA, Adrianna 03 MKS Neptun Stargard 1:38.25 255 46.30 51.95
8. FABIAN, Aleksandra 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:38.61 252 47.40 51.21
9. ZIOBRO, Maja 03 Znicz Koszalin 1:40.39 239 47.21 53.18

10. BORTNOWSKA, Martyna 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:41.18 234 47.66 53.52
11. GRONEK, Hanna 03 Znicz Koszalin 1:41.21 233 47.88 53.33
12. JAŹWIŃSKA, Patrycja 03 MKS Neptun Stargard 1:41.68 230 48.30 53.38
13. ZARABSKA, Maja 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:41.79 229 48.99 52.80
14. HAŁADUDA, Maja 03 MKP Szczecin 1:44.69 211 49.16 55.53
15. RYTEL, Natalia 03 Znicz Koszalin 1:47.10 197 49.20 57.90
16. WRÓBLEWSKA, Julia 03 MKP Szczecin 1:47.94 192 50.66 57.28
17. SIBIAK, Oliwia 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:48.15 191 48.91 59.24
18. SIEKIERSKA, Agata 03 Znicz Koszalin 1:48.86 187 50.90 57.96
19. GÓRNA, Barbara 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:50.24 181 52.68 57.56
20. JASIŃSKA, Karolina 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:50.53 179 51.31 59.22
21. FIJAŁKOWSKA, Alicja 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:50.74 178 52.03 58.71
22. SZCZYT, Dominika 03 MKP Szczecin 1:57.51 149 53.20 1:04.31
23. DURKA, Emilia 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:59.93 140 56.92 1:03.01
24. MURENIA, Malwina 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2:20.00 88 1:06.19 1:13.81

PK BRONISZ, Katina 03 MKP Szczecin 1:39.41 246 46.43 52.98
PK CHMIEL, Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:59.44 142 55.72 1:03.72
PK RZEPNICKA, Natalia 03 MKP Szczecin 1:30.07 331 42.78 47.29

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2015-06-22 - 12:33 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. WIŚNIEWSKI, Aleksander 03 MKP Szczecin 1:22.43 307 38.50 43.93
2. KOZŁOWSKI, Mateusz 03 MKP Szczecin 1:25.29 277 39.68 45.61
3. WRÓBEL, Bartosz 03 Znicz Koszalin 1:25.44 275 41.07 44.37
4. SOBOLEWSKI, Aleksander 03 Znicz Koszalin 1:25.72 273 40.84 44.88
5. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 1:28.20 250 41.86 46.34
6. SUŁKOWSKI, Daniel 03 Znicz Koszalin 1:29.60 239 42.45 47.15
7. KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI, P.03 Znicz Koszalin 1:30.29 233 42.66 47.63
8. WOLSKI, Wiktor 03 MKP Szczecin 1:31.66 223 42.52 49.14
9. PILARSKI, Kacper 03 MKP Szczecin 1:33.27 211 44.84 48.43

10. JANECZEK, Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:33.45 210 43.18 50.27
11. SZCZYT, Kamil 03 MKP Szczecin 1:35.46 197 44.13 51.33
12. SUROWIEC, Jakub 03 MKP Szczecin 1:37.53 185 45.55 51.98
13. BORSUK, Kamil 03 MKP Szczecin 1:41.56 164 47.00 54.56
14. JANIEC, Radosław 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:41.74 163 47.58 54.16
15. WRZESZCZ, Mateusz 03 MKP Szczecin 1:42.82 158 48.90 53.92
16. MŁYNARSKI, Łukasz 03 Znicz Koszalin 1:42.98 157 47.72 55.26
17. MALINOWSKI, Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:42.99 157 48.11 54.88
18. KLEIN, Olaf 03 Znicz Koszalin 1:44.80 149 50.07 54.73
19. NOWAKOWSKI, Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:45.96 144 49.33 56.63
20. PAJOR, Szymon 03 MKP Szczecin 1:48.47 134 50.51 57.96
21. NIZIO, Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:54.79 113 53.82 1:00.97
22. BRODOWSKI, Łukasz 03 MKS Neptun Stargard 1:56.15 109 52.82 1:03.33
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 22- - 23-6-2015

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. NICPOŃ, Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. MOKRZYCKI, Michał 03 Znicz Koszalin
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2015-06-22 - 12:46 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KRYWIEL, Karolina 03 MKP Szczecin 2:48.03 364 40.99 42.62 42.56 41.86
2. BURZYŃSKA, Martyna 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:48.61 360 40.36 42.71 43.84 41.70
3. BORUCKA, Alicja 03 MKP Szczecin 2:51.81 340 40.34 43.49 44.41 43.57
4. JANKOWSKA, Joanna 03 IUKP Wodnik Police 2:52.76 335 40.77 43.92 44.86 43.21
5. KOSTKIEWICZ, Gabriela 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:53.48 331 40.57 43.93 45.40 43.58
6. KACZMAREK, Marta 03 Znicz Koszalin 2:54.54 325 40.59 44.68 45.68 43.59
7. POŻARLIK, Karina 03 Znicz Koszalin 2:55.86 317 40.95 44.58 46.70 43.63
8. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 2:59.02 301
9. TSERENNADMID, Nina 03 MKP Kołobrzeg 3:01.32 290 41.19 45.91 46.95 47.27

10. KAWCZYŃSKA, Zuzanna 03 MKP Szczecin 3:01.99 286
11. GAŁKA, Sylwia 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:06.32 267
12. FUSIEK, Adrianna 03 Znicz Koszalin 3:08.41 258
13. SIEKIERSKA, Agata 03 Znicz Koszalin 3:11.79 245 45.74 48.69 50.09 47.27
14. POKROPIŃSKA, Wiktoria 03 MKP Szczecin 3:12.08 244 45.53 49.95 49.41 47.19
15. ŚLIWKA, Joanna 03 Znicz Koszalin 3:14.51 234
16. SKORUPIŃSKA, Adrianna03 MKS Neptun Stargard 3:18.09 222 46.35 50.00 51.11 50.63
17. ZARABSKA, Maja 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:21.14 212
18. SZYPIÓRKOWSKA, Joanna03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:22.05 209 49.76 1:44.02
19. DĄBROWSKA, Dominika 03 Znicz Koszalin 3:22.75 207 47.81 50.72 53.86 50.36
20. KUJAWA, Amelia 03 Znicz Koszalin 3:23.19 206 47.56 51.92 53.46 50.25
21. KIELAR, Zofia 03 Znicz Koszalin 3:29.31 188 48.54 53.50 56.23 51.04
22. KUPKA, Zuzanna 03 Znicz Koszalin 3:29.79 187 48.24 53.57 54.73 53.25
23. SZMARO, Patrycja 03 Znicz Koszalin 3:31.63 182 48.85 55.15 54.45 53.18
24. NIZIO, Aniela 03 MKP Szczecin 3:32.17 181 50.18 52.39 55.10 54.50
25. KOWALECZKO-KRUPA, N.03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:35.35 173
26. SZCZYT, Dominika 03 MKP Szczecin 3:39.02 164 49.43 56.80 58.23 54.56
27. DURKA, Emilia 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:51.38 139

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2015-06-22 - 13:06 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 2:30.50 350 35.04 38.50 40.17 36.79
2. WOJNOWSKI, Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:33.89 327 35.74 38.70 39.97 39.48
3. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 2:45.03 265 39.10 41.93 43.04 40.96
4. JARDZIOCH, Eryk 03 MKP Szczecin 2:46.09 260 39.16 43.03 42.56 41.34
5. SPOREK, Dawid 03 IUKP Wodnik Police 2:50.93 239 40.57 43.14 44.77 42.45
6. MAJKOWSKI, Rafal 03 Uśks Ostroleka 2:53.16 230 39.17 43.18 44.92 45.89
7. BAŁA, Cyprian 03 MKP Szczecin 2:53.80 227 39.59 44.27 45.32 44.62
8. KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI, P.03 Znicz Koszalin 2:55.87 219 42.59 44.89 45.22 43.17
9. SZYMAŃSKI, Igor 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:57.33 214 42.50 46.34 45.66 42.83

10. MATYSKO, Kornel 03 Znicz Koszalin 2:58.74 209 43.59 45.51 46.11 43.53
11. WITES, Bartłomiej 03 MKP Szczecin 2:59.96 204 41.73 46.41 46.98 44.84
12. SZCZYT, Kamil 03 MKP Szczecin 3:00.28 203 42.57 46.60 46.80 44.31
13. BORSUK, Kamil 03 MKP Szczecin 3:04.84 189 44.76 47.37 47.30 45.41
14. SUROWIEC, Jakub 03 MKP Szczecin 3:06.49 184 45.48 48.32 46.71 45.98
15. STUDZIŃSKI, Oliwier 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:07.86 180 43.62 48.31 48.93 47.00



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-06-23 14:17 - Strona 4

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 22- - 23-6-2015

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. POŁCZYŃSKI, Adrian 03 MKP Szczecin 3:07.91 180 45.68 47.72 48.06 46.45
17. NOWAKOWSKI, Łukasz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:09.09 176 43.54 47.80 50.51 47.24
18. MUCHA, Krystian 03 MKS Neptun Stargard 3:10.04 174 44.80 49.52 49.04 46.68
19. JANIEC, Radosław 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:12.43 167 45.63 49.21 49.24 48.35
20. NIZIO, Bartłomiej 03 MKP Szczecin 3:24.71 139 48.62 53.02 51.28 51.79
21. KROPIDŁOWSKI, Adam 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:27.89 132 49.13 54.51 52.95 51.30
22. BRODOWSKI, Łukasz 03 MKS Neptun Stargard 3:32.28 124 49.55 53.43 54.50 54.80

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2015-06-22 - 13:20 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GARBARCZYK, Weronika 03 IUKP Wodnik Police 4:56.12 496
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.07 38.59 250m: 3:06.19 39.32 350m: 4:23.37 38.63

100m: 1:09.48 37.05 200m: 2:26.87 38.80 300m: 3:44.74 38.55 400m: 4:56.12 32.75

2. KACZMAREK, Marta 03 Znicz Koszalin 5:24.52 377
50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.34 41.60 250m: 3:22.66 42.63 350m: 4:45.74 41.15

100m: 1:16.74 40.54 200m: 2:40.03 41.69 300m: 4:04.59 41.93 400m: 5:24.52 38.78

3. POŻARLIK, Karina 03 Znicz Koszalin 5:26.43 370
50m: 35.65 35.65 150m: 1:58.49 42.22 250m: 3:23.66 42.23 350m: 4:47.82 42.39

100m: 1:16.27 40.62 200m: 2:41.43 42.94 300m: 4:05.43 41.77 400m: 5:26.43 38.61

4. MATYSZCZUK, Jagoda 03 Znicz Koszalin 5:31.89 352
50m: 37.60 37.60 150m: 2:01.30 42.08 250m: 3:26.60 42.38 350m: 4:52.55 43.54

100m: 1:19.22 41.62 200m: 2:44.22 42.92 300m: 4:09.01 42.41 400m: 5:31.89 39.34

5. KRYWIEL, Karolina 03 MKP Szczecin 5:32.72 350
50m: 37.95 37.95 150m: 2:02.07 42.67 250m: 3:26.68 41.82 350m: 4:51.76 42.84

100m: 1:19.40 41.45 200m: 2:44.86 42.79 300m: 4:08.92 42.24 400m: 5:32.72 40.96

6. SOBOCIŃSKA, Gaja 03 MKP Kołobrzeg 5:37.93 334
50m: 39.49 39.49 150m: 2:04.05 42.46 250m: 3:30.22 43.02 350m: 4:56.73 43.29

100m: 1:21.59 42.10 200m: 2:47.20 43.15 300m: 4:13.44 43.22 400m: 5:37.93 41.20

7. KAWCZYŃSKA, Zuzanna 03 MKP Szczecin 5:38.94 331
50m: 38.51 38.51 150m: 2:05.33 43.58 250m: 3:32.46 43.30 350m: 4:58.50 42.00

100m: 1:21.75 43.24 200m: 2:49.16 43.83 300m: 4:16.50 44.04 400m: 5:38.94 40.44

8. RYMAREK, Roksana 03 IUKP Wodnik Police 5:43.66 317
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.66 44.03 250m: 3:30.79 44.43 350m: 4:59.53 44.24

100m: 1:18.63 41.84 200m: 2:46.36 43.70 300m: 4:15.29 44.50 400m: 5:43.66 44.13

9. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 5:49.48 302
50m: 37.88 37.88 150m: 2:06.72 45.32 250m: 3:36.37 45.04 350m: 5:08.06 45.41

100m: 1:21.40 43.52 200m: 2:51.33 44.61 300m: 4:22.65 46.28 400m: 5:49.48 41.42

10. BISKOT, Patrycja 03 MKP Szczecin 5:50.21 300
50m: 38.94 38.94 150m: 2:11.08 46.90 250m: 3:42.30 44.94 350m: 5:10.79 43.25

100m: 1:24.18 45.24 200m: 2:57.36 46.28 300m: 4:27.54 45.24 400m: 5:50.21 39.42

11. WNUK, Oliwia 03 MKP Szczecin 5:53.95 290
50m: 38.58 38.58 150m: 2:07.63 44.55 250m: 3:40.93 46.67 350m: 5:11.39 45.37

100m: 1:23.08 44.50 200m: 2:54.26 46.63 300m: 4:26.02 45.09 400m: 5:53.95 42.56

12. JAŹWIŃSKA, Patrycja 03 MKS Neptun Stargard 5:54.72 288
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.87 44.44 250m: 3:36.70 45.76 350m: 5:10.49 47.23

100m: 1:21.43 43.47 200m: 2:50.94 45.07 300m: 4:23.26 46.56 400m: 5:54.72 44.23

13. BORUCKA, Alicja 03 MKP Szczecin 5:55.24 287
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.61 45.09 250m: 3:37.67 45.99 350m: 5:10.87 47.12

100m: 1:20.52 42.70 200m: 2:51.68 46.07 300m: 4:23.75 46.08 400m: 5:55.24 44.37

14. CZUGAŁA, Dorota 03 MKP Kołobrzeg 5:56.86 283
50m: 39.81 39.81 150m: 2:10.65 45.30 250m: 3:41.94 45.32 350m: 5:11.56 43.62

100m: 1:25.35 45.54 200m: 2:56.62 45.97 300m: 4:27.94 46.00 400m: 5:56.86 45.30
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 22- - 23-6-2015

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. BURZYŃSKA, Martyna 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:59.18 278
50m: 39.29 39.29 150m: 2:10.75 46.51 250m: 3:43.98 46.88 350m: 5:16.79 45.66

100m: 1:24.24 44.95 200m: 2:57.10 46.35 300m: 4:31.13 47.15 400m: 5:59.18 42.39

16. ŁAWRYNOWICZ, Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 6:01.28 273
50m: 40.48 40.48 150m: 2:11.07 45.97 250m: 3:43.04 45.43 350m: 5:14.06 44.65

100m: 1:25.10 44.62 200m: 2:57.61 46.54 300m: 4:29.41 46.37 400m: 6:01.28 47.22

17. WRÓBLEWSKA, Julia 03 MKP Szczecin 6:03.82 267
50m: 40.84 40.84 150m: 2:12.81 46.12 250m: 3:46.55 47.24 350m: 5:18.99 45.87

100m: 1:26.69 45.85 200m: 2:59.31 46.50 300m: 4:33.12 46.57 400m: 6:03.82 44.83

18. BIAŁKOWSKA, Sandra 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:04.22 266
50m: 38.06 38.06 150m: 2:08.70 46.25 250m: 3:43.36 47.36 350m: 5:17.40 46.97

100m: 1:22.45 44.39 200m: 2:56.00 47.30 300m: 4:30.43 47.07 400m: 6:04.22 46.82

19. MAZUR, Sandra 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:06.36 262
50m: 41.45 41.45 150m: 2:12.69 46.56 250m: 4:35.42 1:35.56 350m:

100m: 1:26.13 44.68 200m: 2:59.86 47.17 300m: 5:22.00 46.58 400m: 6:06.36

20. KRYGIER, Wiktoria 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:13.69 247
50m: 40.18 40.18 150m: 2:15.08 47.75 250m: 3:51.30 48.09 350m: 5:27.26 48.17

100m: 1:27.33 47.15 200m: 3:03.21 48.13 300m: 4:39.09 47.79 400m: 6:13.69 46.43

21. GRONEK, Hanna 03 Znicz Koszalin 6:17.03 240
50m: 41.75 41.75 150m: 2:17.29 47.85 250m: 3:53.90 48.74 350m: 5:30.28 48.17

100m: 1:29.44 47.69 200m: 3:05.16 47.87 300m: 4:42.11 48.21 400m: 6:17.03 46.75

22. HAŁADUDA, Maja 03 MKP Szczecin 6:18.19 238
50m: 41.61 41.61 150m: 2:15.40 46.98 250m: 3:50.10 48.30 350m: 5:28.86 48.87

100m: 1:28.42 46.81 200m: 3:01.80 46.40 300m: 4:39.99 49.89 400m: 6:18.19 49.33

23. KIELAR, Zofia 03 Znicz Koszalin 6:24.85 226
50m: 41.89 41.89 150m: 2:19.80 49.10 250m: 3:59.34 49.88 350m: 5:38.03 49.71

100m: 1:30.70 48.81 200m: 3:09.46 49.66 300m: 4:48.32 48.98 400m: 6:24.85 46.82

24. RYTEL, Natalia 03 Znicz Koszalin 6:40.65 200
50m: 41.65 41.65 150m: 2:20.57 50.69 250m: 4:04.26 52.18 350m: 5:50.04 53.20

100m: 1:29.88 48.23 200m: 3:12.08 51.51 300m: 4:56.84 52.58 400m: 6:40.65 50.61

25. BORTNOWSKA, Martyna 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:48.22 189
50m: 44.47 44.47 150m: 2:26.21 51.75 250m: 4:12.61 53.95 350m: 5:59.95 52.49

100m: 1:34.46 49.99 200m: 3:18.66 52.45 300m: 5:07.46 54.85 400m: 6:48.22 48.27

PK RZEPNICKA, Natalia 03 MKP Szczecin 5:35.74 340
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.74 42.44 250m: 3:26.87 43.51 350m: 4:53.22 43.53

100m: 1:18.30 41.32 200m: 2:43.36 42.62 300m: 4:09.69 42.82 400m: 5:35.74 42.52

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2015-06-22 - 13:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 4:52.61 381
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.47 37.55 250m: 3:03.21 38.55 350m: 4:18.44 37.53

100m: 1:08.92 36.78 200m: 2:24.66 38.19 300m: 3:40.91 37.70 400m: 4:52.61 34.17

2. WOJNOWSKI, Damian 03 IUKP Wodnik Police 4:57.31 363
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.08 37.49 250m: 3:03.33 38.16 350m: 4:20.37 38.30

100m: 1:09.59 36.89 200m: 2:25.17 38.09 300m: 3:42.07 38.74 400m: 4:57.31 36.94

3. WIŚNIEWSKI, Aleksander 03 MKP Szczecin 5:08.82 324
50m: 33.37 33.37 150m: 1:50.93 39.01 250m: 3:09.88 39.85 350m: 4:30.82 40.56

100m: 1:11.92 38.55 200m: 2:30.03 39.10 300m: 3:50.26 40.38 400m: 5:08.82 38.00
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 22- - 23-6-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 5:16.44 301
50m: 36.73 36.73 150m: 1:57.15 40.56 250m: 3:18.05 39.90 350m: 4:36.59 39.51

100m: 1:16.59 39.86 200m: 2:38.15 41.00 300m: 3:57.08 39.03 400m: 5:16.44 39.85

5. ROŚ, Jakub 03 Znicz Koszalin 5:16.69 301
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.67 41.85 250m: 3:18.20 40.15 350m: 4:37.22 39.69

100m: 1:14.82 39.97 200m: 2:38.05 41.38 300m: 3:57.53 39.33 400m: 5:16.69 39.47

6. TURAŁA, Adrian 03 MKS Neptun Stargard 5:21.04 288
50m: 33.21 33.21 150m: 1:53.99 41.11 250m: 3:17.67 41.83 350m: 4:41.36 42.04

100m: 1:12.88 39.67 200m: 2:35.84 41.85 300m: 3:59.32 41.65 400m: 5:21.04 39.68

7. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 5:24.83 278
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.99 40.86 250m: 3:19.84 41.48 350m: 4:41.92 40.37

100m: 1:16.13 40.32 200m: 2:38.36 41.37 300m: 4:01.55 41.71 400m: 5:24.83 42.91

8. SUŁKOWSKI, Daniel 03 Znicz Koszalin 5:25.36 277
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.15 41.21 250m: 3:21.62 41.83 350m: 4:44.96 41.50

100m: 1:16.94 40.49 200m: 2:39.79 41.64 300m: 4:03.46 41.84 400m: 5:25.36 40.40

9. SPOREK, Dawid 03 IUKP Wodnik Police 5:26.23 275
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.07 41.02 250m: 3:20.46 41.82 350m: 4:40.44 38.54

100m: 1:16.05 39.79 200m: 2:38.64 41.57 300m: 4:01.90 41.44 400m: 5:26.23 45.79

10. GAWEŁ, Jakub 03 MKP Szczecin 5:28.65 269
50m: 37.12 37.12 150m: 1:59.88 42.43 250m: 3:24.99 41.97 350m: 4:47.94 40.63

100m: 1:17.45 40.33 200m: 2:43.02 43.14 300m: 4:07.31 42.32 400m: 5:28.65 40.71

11. SZYMAŃSKI, Igor 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:32.54 260
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.26 42.68 250m: 3:27.41 42.71 350m: 4:53.14 42.74

100m: 1:19.58 41.78 200m: 2:44.70 42.44 300m: 4:10.40 42.99 400m: 5:32.54 39.40

